МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 25

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ИВАНА КУЗЬМИЧА ПОЛОВЦА
СТАНИЦЫ АНАСТАСИЕВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ -  ,

от S  №

ст. Анастасиевская

Об организации горячего питания обучающихся 1-4 классов
в МБОУ СОШ № 25 на 2023-2024 учебный год

На основании приказа управления образования администрации
муниципального образования Славянский район от 25.08.2023 года № 1534
«Об обеспечении учащихся горячим питанием в общеобразовательных
учреждениях муниципального образования Славянский район с 1 сентября
2023 года» п р и к а з ы в а ю :

1. Организовать с 1 сентября 2023 года 100% бесплатное питание. Услуга
по организации горячего питания включает приготовление рационов горячего
питания согласно примерному цикличному меню.

1.1 Стоимость блюд горячего завтрака (для обучающихся 1-4-х классов
1 смены в количестве 223 человека) составляет 96 рублей, в том числе74 рубля
-стоимость продуктового набора за счет средств краевого и местного
бюджетов,22 рубля- стоимость услуги по приготовлению горячих завтраков за
счет средств местного бюджета;

1.2Стоимость блюд обеда (для обучающихся 1-4-х классов 2 смены в
количестве 132 человека) составляет 116 рублей, в том числе 94 рубля -
продуктового набора за счет средств краевого и местного бюджетов,22 рубля-
стоимость услуги по приготовлению горячих завтраков за счет средств
местного бюджета;

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Приложение
к приказу директора
МБОУ СОШ № 25
от 31.08.2023г. №487

■ 4

Список учащихся 1-4-х классов МБОУ СОШ № 25,
для предоставления бесплатного питания с 1 января 2022 года за счет средств
___________________ краевого и муниципального бюджетов___________________

1 «А» класс
1. Абайдулов Рамиль

Наилевич
01.09.2016

2. Борцов Максим Дмитриевич 04. 07.2016
3. Губенко Максим Николаевич 27.08.2016
4. Завацкая Екатерина Александровна 30.10.2016
5. Ивах Виталина Витальевна 26.05.2016
6. Ильенко Кирилл Григорьевич 26.12.2015
7. Касацкий Егор Артемович 26.06.2016
8. Кода Максим Алексеевич 03.10. 2016
9. Комм Андрей Михайлович 13.01.2016
10. Мельник Диана Ярославана 13.11.2016
11. Мильковский Степан Олегович 08.07.2016
12. Мартыненко София Александровна 12.04.2016
13. Молодык Анна Васильевна 13.11.2016
14. Муравьев Мирослав Александрович 25.02.2016
15. Николаев Захар Эдуардович 04.08.2016
16. Пиреева Вероника Владимировна 20.04.2016
17. Павлов Максим Сергеевич 28.05. 2016
18. Рябуха Мирослав Иванович 24.07.2016
19. Радаев Андрей Николаевич 09.11.2015
20. Таран Мария Александровна 14.04.2016
21. Тишкина Анна Максимовна 08.04.2016
22. Трефилов Захар Сергеевич 26.12. 2016
23. Федорова Алиса Денисовна 30.06.2016
24. Хаева Азалия Фаритовна 17.10. 2016
25. Цветушкина Анастасия Анатольевна 24.06.2016
26. Черкис Герман Эдуардович 21.11.2016

1 «Б» класс
1. Бровченко Никита Евгеньевич 15.09.2016
2. Варюха Александра Дмитриевна 20.07.2016
3. Девятилов Максим Николаевич 31.05.2016
4. Денисенко Артём Витальевич 06.01.2016
5. Ж елвакова Маргарита Сергеевна 20.03.2016
6. Залога Александра Викторовна 06.04.2016
7. Игнатенко Елизавета Алексеевна 27.05.2016
8. Каспаров Кирилл Артёмович 25.11.2016
9. Клименко Виктория Викторовна 19.07.2016
10. Козлова Анастасия Владимировна 09.08.2016
11. Кравченко Арина Валерьевна 11.09.2016
12. Краснобородько Ростислав Романович 27.03.2017

13.
-------------------------------------------------

Кучеренко Кирилл Максимович 22.03.2016
14. Лях Ксения Сергеевна 30.03.2016
15. Начёсняя Арина Алексеевна 29.03.2016
16. Павлов Михаил Александрович 24.04.2016
17. Пономарева Ева Романовна 10.11.2016
18. Попова Вероника Александровна 08.05.2016
19. Пропоенко Иван Сергеевич 02.06.2016
20. Рогоза Мирослава Денисовна 25.10.2016
21. Синецкая Ева Андреевна 13.07.2016
22. Таран Милана Руслановна 25.07.2016
23. Теслицкая Ксения Сергеевна 25.01.2016
24. Тимошко Григорий Сергеевич 19.04.2016
25. Штомпель Кирилл Сергеевич 19.09.2016

1 «В» класс
1. Алиева Анастасия Ивановна 05.09.2016
2. Амелина Амина Сергеевна 25.06.2016
3. Беляев Александр Николаевич 02.12.2016
4. Борали Алексей Владимирович 12.08.2016
5. Войнович Александра Викторовна 06.06.2016
6. Игнатенко Михаил Романович 17.04.2016
7. Колесников Егор Денисович 18.07.2016
8. Комарова Валерия Игоревна 22.04.2016
9. Комарова Мария Игоревна 22.04.2016
10. Копылова Эвелина Ю рьевна 18.08.2016
11. Ляхов Станислав Станиславович 29.06.2016
12. Малютин Арсений Александрович 18.07.2016
13. Малютин Богдан Александрович 18.07.2016
14. Мотузенко Анастасия Ивановна 19.04.2016
15. Мотузенко Ярослав Иванович 19.04.2016
16. Пигарева Анастасия Александровна 01.07.2016
17. Пиреева Арина Ю рьевна 18.02.2016
18. Полевничий Евгений Евгеньевич 31.05.2016
19. Саносян Демид Эдикович 26.06.2016
20. Ходусова Мелания Ивановна 20.09.2016
21. Цокур Юлия Сергеевна 22.11.2016
22. Цомирова Есения Александровна 02.11.2016
23. Цыжу Виктория Сергеевна 23.06.2016
24. Чернобай Артём Александрович 05.10.2016
25. Чуб Роман Сергеевич 17.11.2015
26. Ямзин Вячеслав Геннадьевич 14.06.2016

2 а класс
1. Анохина Ева Михайловна 28.07.2015
2. Воронова Полина Александровна 14.06.2015
3. Ганагин Кирилл Сергеевич 09.08.2015
4. Гудымов Сергей Алексеевич 17.01.2015
5. Залога Милена Алексеевна 25.01.2015
6. Зенкова Анна Алексеевна 15.10.2015
7. Казаков Назар Сергеевич 17.02.2015
8. Кардаш Виталий Сергеевич 06.08.2015
9. Компанией Илья Сергеевич 02.01.2016
10. Купина Дарья Евгеньевна 30.05.2015
11. Литовка Андрей Романович 13.05.2015

12. Макаров Назар Дмитриевич 19.08.2015
13. Мармыш Елизавета Витальевна 11.12.2015
14. Орлов Максим Сергеевич 28.09.2015

, 15. Райда Анна Витальевна 15.10.2015
16. Тараненко Агата Евгеньевна 06.10.2015
17. Тесленко Ульяна Григорьевна 04.11.2015
18. Тихий Данил Александрович 16.11.2015
19. Турова Ульяна Евгеньевна 20.11.2015
20. Федоренко Александр Сергеевич 08.12.2015
21. Хакунов Пётр Алексеевич 09.12.2014
22. Хакунов Юрий Алексеевич 09.12.2014
23. Штомпель Екатерина Андреевна 04.06.2015

2 Б класс
1. Веснина Доминика Дмитриевна 19.12.2014
2. Гончаров Александр Сергеевич 16.01.2016
3. Клименко Степан Александрович 07.06.2015
5. Костеров Никита Андреевич 19.06.2015
6. Литвиненко Ярослав Евгеньевич 18.03.2015
7. Марухно Полина Сергеевна 28.07.2015
8. Недорезова Валерия Евгеньевна 13.10.2015
9. Некрасов Михаил Валерьевич 26.08.2015
10. Панасюк Вячеслав Романович 15.05.2015
И . Папазян Александра Сергеевна 20.04.2015
12. Перепелица Валерия Андреевна 24.06.2015
13. Решитько Валерия Максимовна 13.11.2015
14. Со Артемий Аврорович 28.10.2015
15. Таран Мирослава Руслановна 02.01.2015
16. Троякова Софья Дмитриевна 06.02.2015
17. Трынь Данил Александрович 07.09.2015
18. Чобанян Анна Горовна 16.12.2015
19. Шатик Владимир Михайлович 30.12.2015
20. Ш евцова Дарья Андреевна 13.11 2015
21. Ш палеркова Ксения Николаева 07.11.2015

2 В класс
1. Алефиров Владислав Романович 27.07.2015
2. Бобрышева Алёна Витальевна 15.04.2015
3. Вивчарюк Николай Антонович 22.05.2015
4. Гордиенко Павел Алексеевич 22.07.2015
5. Гресь Валерия Александровна 10.07.2015
6. Григорян Давид Аликович 21.07.2015
7. Ерошенко Сергей Александрович 07.04.2015
8. Коломийцева Елизавета Антоновна 03.03.2016
9. Компанией Дарья Владимировна 23.09.2015
10. Коханевич Иван Геннадьевич 04.04.2015
11. Кошевая Анна Вячеславовна 15,09.2015
12. Лисин Андрей Сергеевич 17.04.2015
13. Кукса Арина Александровна 11.08.2015
14. Кукса Артем Александрович 11.08.2015
15. Лихачев Владимир Викторович 06.08.2015
16. Малик Роман Игоревич 07.10.2015
17. Мельников Тимофей Станиславович 24.02.2015
18. Рогоза Никита Александрович 28.07.2015

19. Супрун Тимофей Витальевич 05.07.2015
20. Талалай Варвара Николаевна 02.06.2015
21. Тимовский Кирилл Константинович 13.02.2015
22. Цебро Инна Николаевна 31.03.2015
23. Чернобай Андрей Александрович 19.01.2015
24. Чумакова Елизавета Петровна 02.05.2015

2 Г класс
1. Авалян Константин Владимирович 30.03.2015
2. Гайрбекова Анастасия Анатольевна 31.07.2015
3. Гайрбеков Игорь Анатольевич 17.01.2014
4. Дерягин Дмитрий Алексеевич 30.11.2015
5. Ждан Кристина Александровна 29.09.2015
6. Здоровцова Ангелина Ивановна 14.04.2015
7. Злобин Глеб Денисович 14.10.2014
8. Злыднев Виталий Артемович 02.10.2015
9. Кантеев Сальвар Артурович 03.01.2015
10. Кантеев Ярмаш Артурович 16.04.2013
11. Каспаров Богдан Артёмович 10.12.2015
12. Макарова Андриана Андреевна 24.03.2015
13. Макрушина Вероника Анатольевна 01.06.2015
14. Матвеев Роман Алексеевич 12.12.2015
15. Потеряев Глеб Владимирович 19.08.2015
16. Самойлов Дмитрий Олегович 17.09.2015
17. Сарачакова Мария Вячеславовна 04.09.2015
18. Тараканова София Денисовна 19.09.2015
19. Хан Виктория Вячеславовна 07.10.2015
20. Чистяков Роман Владимирович 19.08.2015
21. Ш кабарня Николай Дмитриевич 12.07.2015
22. Ш легель Диана Валерьевна 27.07.2015
23. Ш утова Анастасия Игоревна 30.07.2015
24. Чуть Валерия Евгеньевна 14.10.2015

3 А класс
1. Бобик Юлия Алексеевна 13.08.2014
2. Войтенко Алина Павловна 02.02.2014
3. Дегтярев Егор Максимович 28.08.2014
4. Ворожбет Даниил Витальевич 04.11.2013
5. Ерина Николай Алексеевич 25.05.2014
6. Ерошенко Анна Александровна 22.12.2013
7. Ефременко Герман Юрьевич 07.07.2014
8. Калугина Виктория Игоревна 13.05.2014
9. Мартынеско Варвара Сергеевна 12.06.2014
10. М алеева Мария Николаевна 17.02.2015
11. Милащенко Виктория Вадимовна 10.04.2014
12. Наточий Алиса Евгеньевна 04.12.2013
13. Павлов Иван Сергеевич 04.08.2014
14. Пустовая Надежда Арсентьевна 03.10.2013
15. Румынский Артём Сергеевич 28.08.2014
16. Савченко Алёна Витальевна 12.02.2014
17. Станова София Александровна 21.12.2014
18. Спичка Диана Витальевна 04.05.2014
19. Спичка Кира Николаевна 02.10.2014
20. Турбаева София Александровна 23.05.2014

21. Удачина Алиса Станиславовна 03.02.2014
22. Удьярова Валерия Витальевна 09.08.2014
23. Ш индер Богдан Николаевич 07.07.2014
24. Шуляков Платон Сергеевич 22.09.2014

Г ' 3 Б класс
1. Борали Иван Владимирович 10.07.2012

i -  2. Вислогузов Арсений Александрович 22.0К2014
3. Гайскова Валерия Станиславовна 07.05.2014
4. Галепа Денис Александрович 02.04.2014
5. Гурова Анна Артёмовна 28.05.2014
6. Добижа Вероника Евгеньевна 30.09.2014
7. Длужевский Даниил Эдуардович 21.10.2014
8. Завацкая Анастасия Александровна 11.08.2014
9. Игнатенко Харитон Романович 03.08.2014
10. Ильяшик Илья Русланович 03.07.2014
11. Кривобоков Александр Андреевич 17.10.2014
12. Лакиза Ксения Максимовна 03.03.2014
13. Лёвен Александр Александрович 26.09.2014
14. Литовка Алиса Андреевна 18.10.2014
15. Мариньчева Анастасия Валерьевна 04.04.2014
16. Москивец Вероника Валентиновна 18.04.2014
17. Огиль Варвара Леонидовна 14.11.2014
18. Пикуляк Евгений Родионович 13.08.2014
19. Подопригора Тимофей Максимович 18.11.2014
20. Рустамов Руслан Сергеевич 12.01.2015
21. Столяр Андрей Александрович 21.03.2014
22. Третьяк Виталина Игоревна 31.07.2014
23. Шишечкин Егор Алексеевич 19.09.2014
24. Шульга Николай Александрович 21.08.2014
25. Щербатенко Николай Иванович 21.12.2013
26. Яровой Михаил Захарович 19.03.2014

3 в класс
1. Бровченко Филипп Константинович 05.03.2014
2. Бузин Данил Сергеевич 16.01.2014
3. Варюха Кирилл Витальевич 10.07.2014
4. Варюха Софья Дмитриевна 08.09.2014
5. Газарян Александр Рачиевич 07.08.2014
6. Герасимов Николай Сергеевич 11.10.2014
7. Голенко Ярина Андреевна 02.02.2015
8. Игнатенко Михаил Иванович 22.12.2014
9. Ильяшик Виолетта Ивановна 04.11.2014
10. Ивах Ника Александровна 18.02.2014
11. Курбанова Роксана Владимировна 12.11.2014
12. Коханевич Алёна Алексеевна 09.04.2014
13. Кушнарёв Матвей Игоревич 08.09.2014
14. Лубашева Алина Владимировна 23.09.2014
15. Назаренко Макар Владимирович 03.12.2014
16. Одуд Алексей Анатольевич 18.12.2013
17. Орлова Татьяна Дмитриевна 09.02.2014
18. Орлова Яна Сергеевна 17.12.2013
19. Подопригора Мария Романовна 07.01.2015
20. Родин Иван Викторович 05.08.2014

21. Сыромятников Алексей Алексеевич 16.06.2014
22. Тихоненко Ульяна Дмитриевна 20.01.2015
23. Цокур Софья Олеговна 28.08.2014
24. Цокур Ульяна Олеговна 28.08.2014

,25. Ш атохин Иван Константинович 15.03.2014
26. Щ ербатенко Захар Романович 14.07.2014

■С* 3 Г класс -- j

1. Батырева Анастасия Михайловна 15.01.2014
2. Баранков Александр Алексеевич 18.05.2014
3. Борали Диана Витальевна 15.08.2014
4. Борали Полина Владимировна 01.11.2014
5. Борисова Яна Романовна 31.12.2013
6. Ворожбет Владислав Владимирович 02.06.2014
7. Гайдаенко Милана Григорьевна 02.03.2014
8. Гром Евгения Викторовна 08.02.2014
9. Дашко Александр Петрович 17.09.2014
10. Девятилова Анфиса Николаевна 05.06.2014
11. Дорофеев Дмитрий Атемович 14.02.2014
12. Забоев Артём Владимирович 13.05.2014
13. Загородний Максим Сергеевич 24.01.2015
14. Зарубина Валерия Антоновна 05.02.2014
15. Корж Александр Олегович 10.03.2014
16. Коханевич Алёна Павловна 04.02.2014
17. Мартюшев Виктор Андреевич 04.02.2014
18. Масловский Дмитрий Владимирович 23.06.2014
19. Молодцов Артём Егорович 25.01.2014
20. Пропоенко Валерия Сергеевна 05.02.2014
21. Розмета Александр Николаевич 20.12.2014
22. Сивуха Надежда Ю рьевна 10.07.2014
23. Стойко Артём Владимирович 21.07.2014
24. Супрун Валерия Сергеевна 17.12.2014
25. Тюлькова Алёна Сергеевна 14.09.2014
26. Цомиров Игорь Александрович 10.10.2014
27. Чепенко Ангелина Евгеньевна 20.03.2014

4 А класс
1. Александрова Виолетта Андреевна 20.07.2013
2. Борзова Екатерина Максимовна 05.12.2013
3. Г авриленко Диана Ибрахимовна 16.07.2013
4. Геращенко Маргарита Дмитриевна 16.08.2013
5. Ерофеев Дмитрий Анатольевич 23.07.2013
6. Каплун Евгений Сергеевич 29.11.2013
7. Кисина Софья Андреевна 27.02.2013
8. Калюжная Виталина Ивановна 22.01.2013
9. Лавринец Елизавета Алексеевна 21.11.2013
10. Мильковская Ева Олеговна 16.01.2013
11. Мишин Ярослав Валерьевич 25.03.2013
12. Окуньков Дмитрий Русланович 03.01.2013
13. Олейник Дарья Сергеевна 03.08.2013
14. Сайфутдинова София Робертовна 01.03.2013
15. Сергиенко Тимофей Александрович 29.04.2013
16. Тихая Мария Руслановна 28.09.2013
17. Фидря Егор Сергеевич 19.06.2013

18. Фокина Анна Сергеевна 06.10.2013
19. Ш ерстюченко Екатерина Андреевна 07.06.2013
20. Ш томпель Иван Андреевич 16.01.2014
21. Яровой Артём Романович 06.07.2013

, 4 Б класс
1. Бережной Роман Романович 13.04.2013
2> Гомон Богдан Максимович 26.11.2013
3. Гриднев Кир Ярославович 21.08.2013
4. Залаладинова Лилия Райсовна 09.05.2013
5. Ильяшик Макар Иванович 04.02.2013
6. Иляшик Максим Александрович 27.08.2013
7. Кирячек Кристина Сергеевна 01.09.2013
8. Ковалевская Лилия Константиновна 29.01.2014
9. Кулишова Таисия Евгеньевна 26.05.2013
10. Лях Анастасия Сергеевна 13.02.2013
11. Ляхно Дамир Юрьевич 23.05.2013
12. Мамаев Руслан Александрович 24.12.2013
13. Пелипенко Алиса Дмитриевна 23.10.2013
14. Пупынин Данил Сергеевич 20.05.2013
15. Решитько Александр Максимович 08.01.2014
16. Свинцицкий Константин Ю рьевич 26.07.2013
17. Селиванов Артём Александрович 25.02.2013
18. Сорокина Арина Дмитриевна 28.09.2013
19. Тихомиров Максим Алексеевич 17.11.2012
20. Ш улякова Софья Дмитриевна 22.03.2013

4 В класс
1. Белая Ульяна Александровна 13.10.2013
2. Травкина Виолетта Евгеньевна 28.08.2013
3. Ерешко Богдан Андреевич 20.03.2013
4. Журавель Алексей Александрович 18.09.2013
5. Залога Василиса Викторовна 19.06.2013
6. Игнатенко София Сергеевна 17.10.2013
7. Козлов Даниил Александрович 07.06.2013
8. Краснобородько Ева Олеговна 08.01.2014
9. Лапин Дмитрий Константинович 04.10.2013
10. Матвеев Илья Александрович 02.08.2013
11. Мироненко Максим Олегович 04.01.2013
12. Носова Валерия Дмитриевна 05.06.2013
13. Огиль Виктор Александрович 15.06.2013
14. Сигусова Маргарита Романовна 09.04.2013
15. Синецкий Иван Андреевич 22.05.2013
16. Удьяров Илья Русланович 08.08.2013
17. Харитонова Вера Николаевна 27.09.2013
18. Цокур Валерия Александровна 30.08.2013
19. Часнык Валерия Евгеньевна 19.07.2013
20. Часнык Гордей Витальевич 21.04.2013
21. Черкас Серафим Сергеевич 14.05.2013
22. Чернышов Денис Иванович 05.06.2013
23. Шутова Александра Андреевна 20.05.2013

4 Г класс
1. Амелин Иван Михайлович 15.02.2013
2. Бойко Артём Васильевич 28.10.2013

3. Борали Алена Владимировна 22.04.2011
4. Вевьер Софья Андреевна 22.02.2013
5. Вежновец Анастасия Александровна 20.10.2013
6. Виноградова Марина Александровна 04.03.2012
7. г Димитрюк Ева Ивановна 13.02.2013
8. Закалюкина Александра Николаевна 11.04.2013
9г Закалюкина Елена Николаевна 11.04.2013
10. Ильина Маргарита Александровна 14.12.2012
И . Лукашов Роман Игоревич 15.02.2013
12. Макаров Артём Иванович 07.11.2013
13. Матвеева Дарина Сергеевна 08.03.2013
14. Папаскири Игорь Златкович 10.04.2013
15. Паршин Андрей Андреевич 29.03.2013
16. Пожитная Александра Ильинична 21.11.2012
17. Хан Карина Вячеславовна 21.03.2013
18. Харина Анна Николаевна 27.08.2013
19. Ш палеркова Валерия Николаевна 03.06.2013
20. Шумный Степан Сергеевич ... А 01.08.2013

		2023-10-13T10:41:56+0300
	Захарченкова Татьяна Вениаминовна